от
	30.09.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]169

Об обращении Орловского областного
Совета народных депутатов
в Правительство Российской Федерации
по вопросу внесения изменений
в федеральное законодательство
в сфере обязательного медицинского страхования

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депутатов в Правительство Российской Федерации по вопросу внесения изменений в федеральное законодательство в сфере обязательного медицинского страхования.
2. Направить настоящее Постановление в Орловский областной Совет народных депутатов.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ-Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий